TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1362-CV/BTGTU
V/v phối hợp Viện DLXH, BTGTW

 thăm dò DLXH  triển khai tiêm vắc xin

phòng COVID-19 cho trẻ từ 6 tháng tuổi

đến dưới 05 tuổi bằng hình thức trực tuyến

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  06   tháng  10  năm 2022

Kính gửi: - Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức CT-XH tỉnh,

- Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Ban tuyên giáo các huyện, thành ủy,

- Ban tuyên giáo các Đảng ủy trực thuộc tỉnh,

- Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

Căn cứ Công văn số 3926-CV/BTGTW, ngày 03/10/2022 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc tổ chức thăm dò dư luận xã hội với nội dung “Triển

khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 6 tháng tuổi đến dưới 05 tuổi”

bằng hình thức trực tuyến.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo; Ban tuyên giáo các

huyện, thành ủy, các đảng ủy trực thuộc tỉnh và Đài Phát thanh - Truyền hình

Đồng Nai triển khai rộng rãi để cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân (Lưu

ý, tập trung ưu tiên những gia đình có con trong độ tuổi từ 6 tháng tuổi đến dưới

05 tuổi) trên địa bàn tỉnh được biết và tham gia thực hiện khảo sát theo đường

dẫn và mã QR dưới đây:

http://dlxh.btgtw.vn/Home/Index?surveyId=164

Thời gian tổ chức thăm dò dư luận xã hội: Từ ngày 06/10/2022 đến ngày

10/10/2022.

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo kết

quả về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (qua Phòng Thông tin - Tuyên truyền).

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện),

- Các đ/c LĐB (b/c),

- Phòng TT-TT,

- Lưu Phòng HC-TH.

Đồng kính gửi:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Viện DLXH, BTGTW (b/c).

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Tấn Linh

http://dlxh.btgtw.vn/Home/Index?surveyId=164

		2022-10-06T09:19:21+0700

		2022-10-06T10:10:06+0700